Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Комсомольский
муниципального района

Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта 2020 года № 47а
«О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь решением Собрания представителей от 17.01.2020 г. № 234 «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области», в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проектам планировки территории и проектам межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта ООО «РИТЭК»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 17.03.2020 г. по 19.04.2020 г. публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Обустройство скважины №127 Средне-Магистрального месторождения», в границах сельского поселения Комсомольский.
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных заместителя главы Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области Зыбанову Н.А.
3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории и проекту межевания территории, указанным в п. 1 настоящего Постановления здание администрации сельского поселения Комсомольский, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 24.
4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, иных заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний провести 17.04.2020 г. в период с 10 до 11 часов по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 24.
5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории, указанным в п. 1 настоящего Постановления, осуществляется с 17.03.2020 г. по 12.04.2020 г.
6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                               Т.П. Сотникова